Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C102K4Z2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C102K4Z2A Details PDF
FS055C102K4Z2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C102K4Z2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS055C102K4Z2A.pdf
2.FS055C102K4Z2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C102K4Z2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS055C103K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS055C104KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS055C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102K4T2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS051C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
0805
FS051C222J4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
AD5541ARZ AOZ2260QI-18 AP1117Y33G-13 APT50GF120JRD BD4823FV-TR
BT131-600D CDCE925PWR FDS8926A FS0135DA FS031C103K4Z2A
FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A
FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102KAZ2A FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A
FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A FS055C223K4Z2A FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A
FS06R06VE3-B2 FXLP4555MPX GRM0336R1E8R8DD01D GRM2196T2A1R0CD01D ISL8281IRZ
ISL9008AIEMZ-T KSC1623YMTF KTC3194-Y-AT/P LMV821M7X MB85RC16VPNF-G-JNERE1
MJD112T4G/MJD117T4G p084A2007 RQ3E120BNFU7TB RT9194PE SAFC130.000MC30X-TC
SI3850ADV-T1-GE3 SML512WBCW1 SN74BCT646DWR TCSCS1V335MBAR TLE2421-1DDARG4
TMS320DM642AZNZ6 TPS65170RHDRG4 TPS65800RTQTG4 UMK063CG1R5CT-F XC6216C201ER-G